
DÉBATS DES COMMUNES

2.
West Coast Dairy Limited
Lundrigans Limited
Atlantic Brewing Co. Limited
Aluminum Co. of Canada Limited

Aucune subvention avant 1967-1968.

LA PUBLICITÉ DU CENTRE NATIONAL
DES ARTS

Question n° 2695-M. Harding:
1. Quels spectacles a-t-on présentés jusqu'à main-

tenant au Centre national des arts?

1969-1970
$ 1,531.00

66,984.49
170,682.38
131,032.00

1968-1969
Rien

1967-1968
$4,291.00

2. Combien a coûté la publicité dans chaque cas?

L'hon. Gérard Pelletier (secrétaire d'État):
Le Centre national des arts me transmet les
renseignements suivants:

1. Date

Du 2 au 5 juin
Du 3 au 7 juin

Le 6 juin
Le 8 juin
Du 4 au 7 juin
Les 4 et 5 juin
Les 8 et 9 juin
Du 9 au 14 juin
Du 10 au 14 juin
Du 10 au 12 juin
Le 13 juin
Le 14 juin
Les 13 et 14 juin
Du 17 au 28 juin

Du 23 au 28 juin
Du 30 juin au

5 juillet
Le 3 juillet
Le 6 juillet
Du 7 au 12 juillet

Du 8 au 18 juillet

Le 9 juillet
Le 10 juillet
Du 14 au 19 juillet

Représentation

Ballet national
Théâtre du Nouveau-Monde de Montréal

(pièce de théâtre en français)
Orchestre symphonique de Toronto
Gordon Lightfoot
Party Day (pièce de théâtre)
Manitoba Consort (concert)
Le Quatuor Orford (concert)
Vancouver Playhouse (pièce de théâtre)
Studio-Opéra (Orpheus)
Orchestre symphonique de Montréal
Monique Leyrac (chanteuse)
Pop Electronic (spectacle de variétés)
Cassenti Players (concert)
Festival de Charlottetown

«Ann of Green Gables>
«Johnny Belinda»

Festival de films <underground»

Instantheatre
Orchestre symphonique de Montréal
Duke Ellington (jazz)
Théâtre du Nouveau monde

(pièce de théâtre en français)
Amour et sucre d'érable

(spectacle de variétés)
(resté à l'affiche après le 18)

Juliette Gréco (chanteuse)
Orchestre symphonique de Montréal
Harry Belafonte (spectacle de variétés)

2. Il n'est pas d'usage de demander aux LA POLITIQUE DU PORTUGAL AU SUJET DE
sociétés de la Couronne qu'elles divulguent L'ANGOLA ET DU MOZAMBIQUE

ce genre de renseignements, ce qui, dans le Question n° 2697-M. Nystrom:
Au sujet de la question n° 2599, le Canada a-t-ilcas du Centre national des arts, nuirait aux exprimé au conseil de l'OTAN ou à une réunion

pourparlers avec les impressarios et les quelconque de l'OTAN sa désapprobation de la
politique du Portugal au sujet de l'Angola et de

artistes. la Mozambique?

Nombre
de rep.

6
6

1
1
5
2
2
8
6
3
1
1
2

7
6
6

7
1
1
7

13

1
1
6

Salle

Opéra
Théâtre

Opéra
Opéra
Studio
Salon
Salon
Théâtre
Studio
Opéra
Opéra
Opéra
Salon

Opéra
Opéra
Théâtre

Théâtre
Opéra
Opéra
Théâtre

Studio

Opéra
Opéra
Opéra
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