2. The solve attack to markly to make the real to	1969-1970	1968-1969	1967-1968
West Coast Dairy Limited	\$ 1,531.00	Rien	\$4,291.00
Lundrigans Limited	66,984.49	"	
Atlantic Brewing Co. Limited	170,682.38	"	
Aluminum Co. of Canada Limited	131,032.00	,,	

Aucune subvention avant 1967-1968.

LA PUBLICITÉ DU CENTRE NATIONAL DES ARTS

Question nº 2695-M. Harding:

1. Quels spectacles a-t-on présentés jusqu'à maintenant au Centre national des arts?

2. Combien a coûté la publicité dans chaque cas?

L'hon. Gérard Pelletier (secrétaire d'État): Le Centre national des arts me transmet les renseignements suivants:

1. Date	Représentation	Nombre de rep.	Salle
Du 2 au 5 juin	Ballet national	6	Opéra
Du 3 au 7 juin	Théâtre du Nouveau-Monde de Montréal (pièce de théâtre en français)	6	Théâtre
Le 6 juin	Orchestre symphonique de Toronto	1	Opéra
Le 8 juin	Gordon Lightfoot	1	Opéra
Du 4 au 7 juin	Party Day (pièce de théâtre)	5	Studio
Les 4 et 5 juin	Manitoba Consort (concert)	2	Salon
Les 8 et 9 juin	Le Quatuor Orford (concert)	2	Salon
Du 9 au 14 juin	Vancouver Playhouse (pièce de théâtre)	8	Théâtre
Du 10 au 14 juin	Studio-Opéra (Orpheus)	6	Studio
Du 10 au 12 juin	Orchestre symphonique de Montréal	3	Opéra
Le 13 juin	Monique Leyrac (chanteuse)	1	Opéra
Le 14 juin	Pop Electronic (spectacle de variétés)	1	Opéra
Les 13 et 14 juin	Cassenti Players (concert)	2	Salon
Du 17 au 28 juin	Festival de Charlottetown		
	«Ann of Green Gables»	7	Opéra
and the state of t	«Johnny Belinda»	6	Opéra
Du 23 au 28 juin	Festival de films «underground»	6	Théâtre
Du 30 juin au 5 juillet	Instantheatre		
Le 3 juillet	Orchestre symphonique de Montréal	-	Théâtre
Le 6 juillet	Duke Ellington (jazz)	7	
Du 7 au 12 juillet	Théâtre du Nouveau monde	1	Opéra
Du 1 au 12 juillet	(pièce de théâtre en français)	7	Opéra Théâtre
Du 8 au 18 juillet	Amour et sucre d'érable		Tileatre
Du o du To jumes	(spectacle de variétés) (resté à l'affiche après le 18)	13	Studio
Le 9 juillet	Juliette Gréco (chanteuse)	1	Opéra
Le 10 juillet	Orchestre symphonique de Montréal	1	Opéra
Du 14 au 19 juillet	Harry Belafonte (spectacle de variétés)	6	Opéra

2. Il n'est pas d'usage de demander aux sociétés de la Couronne qu'elles divulguent ce genre de renseignements, ce qui, dans le cas du Centre national des arts, nuirait aux pourparlers avec les impressarios et les artistes.

2. Il n'est pas d'usage de demander aux LA POLITIQUE DU PORTUGAL AU SUJET DE

Question nº 2697-M. Nystrom:

Au sujet de la question nº 2599, le Canada a-t-il exprimé au conseil de l'OTAN ou à une réunion quelconque de l'OTAN sa désapprobation de la politique du Portugal au sujet de l'Angola et de la Mozambique?